



令和4年4月1日

久喜市議会議長 春山千明 様

会派名フェニックス

経理責任者 田村栄子

政務活動費収支報告書

久喜市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により、次のとおり、報告します。

1 収入

1 月交付額 90,000 円

前回までの支出残額 △ 301,373 円

2 支出

(単位 円)

	科目名	金額	備考
1	調査研究費	17,160	
2	研修費	0	
3	広報費	341,397	
4	広聴費	0	
5	要請・陳情活動費	0	
6	会議費	0	
7	資料作成費	0	
8	資料購入費	0	
	合計	358,557	

3 収支差引残高

△ 569,930 円

領収書 番号	起票年月日	コード	科目	支払先	摘要	収入	支出	差引残高	備考
					交付金	90,000		90,000	
					前回までの支出残額	△ 301,373		△ 211,373	
1	2021年12月3日	1	調査研究費	久喜市	タブレット通信費議員負担金(10月から12月分)		8,580	△ 219,953	
2	2022年2月14日	3	広報費	埼玉オ－エ－機器(株)	一里塚第51号印刷25,000枚		145,200	△ 365,153	
3	2022年2月15日	3	広報費	YC栗橋南部	一里塚第51号読売新聞折込4,000枚		14,520	△ 379,673	
4	2022年2月15日	3	広報費	ASA幸手・栗橋	一里塚第51号朝日新聞折込1,900枚		6,897	△ 386,570	
5	2022年3月2日	1	調査研究費	久喜市	タブレット通信費議員負担金(1月から3月分)		8,580	△ 395,150	
6	2022年3月4日	3	広報費	埼玉オ－エ－機器(株)	一里塚第52号印刷30,000枚		153,000	△ 548,150	
7	2022年3月4日	3	広報費	YC栗橋南部	一里塚第52号読売新聞折込4,000枚		14,520	△ 562,670	
8	2022年3月4日	3	広報費	ASA幸手・栗橋	一里塚第52号朝日新聞折込2,000枚		7,260	△ 569,930	
			合計			△ 211,373	358,557	△ 569,930	